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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Budowa samorządowego żłobka w Wielgolesie”  działając na podstawie art. 38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 oraz z 2016 r., poz. 831, 996, 1020, 1250,  1265, 1579 oraz 1920),:

I.  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający wymaga wmontowania konkretnych modeli grzejników podanych w poz. od 87 d.3 do 100 d.3 przedmiaru robót branży sanitarnej oraz konkretnych modeli opraw oświetleniowych podanych w poz. 12 d.2 – 23 d. 2 oraz w poz. 54 d. 4 przedmiaru robót branży elektrycznej?

Odpowiedź 
Podane w przedmiarach robót branży sanitarnej i elektrycznej nazwy konkretnych modeli urządzeń wskazujące na konkretnych producentów zostały przytoczone w charakterze przykładu. Zamawiający dopuszcza dostawę i montaż urządzeń posiadających parametry techniczne i jakościowe nie gorsze niż parametry przykładowych urządzeń.


Pytanie nr 2 
W poz. 128 d.4.1 przedmiaru robót branży sanitarnej występuje czynsz roczny za dzierżawę zbiornika o pojemności 4850l. W opisie przedmiotu zamówienia w SiWZ jest mowa o „wykonaniu instalacji gazowej ze zbiornikiem ”. Proszę o odpowiedź czy wykonawca zobowiązany jest zakupić, dostarczyć i zamontować zbiornik w ramach realizacji niniejszego zamówienia? 

Odpowiedź
Tak, przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż nowego zbiornika na gaz o pojemności 4850l wraz z podłączeniem do instalacji gazowej.


Pytanie nr 3
Czy przedmiotem zamówienia jest również wyposażenie obiektu? W poz. 30
d.1 kosztorysu branży sanitarnej występuje dostawa zmywarko-wyważarki gastronomicznej.

Odpowiedź.
Zamawiający rezygnuje z zakupu zmywarko-wypażarki gastronomicznej. Wykonawca powinien nie uwzględniać dostawy tego urządzenia w kalkulacji ceny. Zakup wyposażenia obiektu będzie przedmiotem oddzielnego postępowania. 


[bookmark: _GoBack]II.  Zamawiający  zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez:

a) Rozdział V ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art.24 ust.1 pkt.12-23 oraz ust.5 pkt 1  Ustawy Pzp”     - (zostaje wykreślony ust 8) 
2. ust 2 pkt 3) wiersz 8 
- “ dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w szczególności doświadczenia kierownika budowy - posiadający co najmniej 3 – letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu uprawnień) w pełnieniu funkcji kierownika budowy ”

b)  Rozdział VII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1.  - ust.1.pkt I. - zostaje wykreślony (kosztorys ofertowy będzie wymagany od wybranego Wykonawcy przed podpisaniem umowy) 
2.  dodaje sie   - ust. 2 pkt IV : “Przed podpisaniem umowy wykonawca powinien obowiązkowo dostarczyć zamawiającemu kosztorys ofertowy i harmonogram rzeczowo-finansowy (załącznik do SIWZ).
3. ust. 3 otrzymuje brzmienie:
“Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa: w pkt 2.2) I.  SIWZ – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
- Dokumenty, o których mowa w pkt 2.2) I. , powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
- Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 2.2) I. zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. .
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę, zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu.

c) Rozdział VIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
- “Przedstawicielem Zamawiającego upoważnionym do porozumiewania się z Wykonawcami jest: pod względem merytorycznym: Grzegorz Soćko –, tel.: 25 752 10 80 w.15, pod względem formalnym: Tadeusz Nowicki  tel.: 25 752 10 80 w.15”

d) podane w rozdziale XI I Rozdziale XII terminy otrzymują brzmienie:

“Budowa samorządowego żłobka w Wielgolesie ”
- nie otwierać do dnia 12.03.2018r. do godz.08:30”

Rozdział XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. Oferty należy składać do dnia: 12.03.2018r. do godz. 08.30 w Urzędzie Gminy Latowicz, ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz , (Sekretariat – I piętro)

2. Oferty zostaną otwarte dnia: 12.03.2018r. o godz. 08.45 w Urzędzie Gminy Latowicz, ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz , (Sala konferencyjna - I piętro).

d) c) Rozdział XV- dodaje się ust 4 w  brzmieniu:
“4. Przed podpisaniem umowy wykonawca powinien obowiązkowo dostarczyć zamawiającemu kosztorys ofertowy i harmonogram rzeczowo-finansowy (załącznik do SIWZ)” 
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